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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ___​​​​​____________ № ____________

г. Электросталь

О перераспределении бюджетных ассигнований 

городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 26.09.2017 №779/35 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Образование Подмосковья» на 2017-2025 годы» и распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31.10.2017 №630-р:
        1. Внести изменения в бюджетные ассигнования Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области:

        - уменьшить в 2017 году на сумму 54 120 (пятьдесят четыре тысячи сто двадцать) рублей 00 копеек по реконструкции МОУ ДО «Станция юных техников»;

        - увеличить в 2018 году на сумму 4 643 970 (четыре миллиона шестьсот сорок три тысячи девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе по строительству школы на 825 мест увеличить на сумму 5 152 520,00руб., по реконструкции МОУ ДО «Станция юных техников» уменьшить на сумму 508 550,00руб.;

         - уменьшить в 2019 году на сумму 5 600 630 (пять миллионов шестьсот тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек, в том числе по строительству школы на 825 мест уменьшить на сумму 562 740,00руб., по реконструкции МОУ ДО «Станция юных техников» уменьшить на сумму 5 037 890,00руб.. 
        2. Внести изменения в бюджетные ассигнования Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области:

         - увеличить в 2017 году на сумму 54 120 (пятьдесят четыре тысячи сто двадцать) рублей 00 копеек целевую субсидию на пристройку на 100 мест к зданию МОУ «СОШ №22 с углубленным изучением отдельных предметов» по адресу: Московская область, г.Электросталь, ул. Ялагина, д.14а (ПИР и строительство); 
        - уменьшить в 2018 году на сумму 4 643 970 (четыре миллиона шестьсот сорок три тысячи девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе целевую субсидию на пристройку на 100 мест к зданию МОУ «СОШ №22 с углубленным изучением отдельных предметов» по адресу: Московская область, г.Электросталь, ул. Ялагина, д.14а (ПИР и строительство) увеличить на сумму 508 550,00руб., целевую субсидию для проведения ремонтных работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Электросталь уменьшить на сумму 5 152 520,00руб.;

         - увеличить в 2019 году на сумму 5 600 630 (пять миллионов шестьсот тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек, в том числе целевую субсидию на пристройку на 100 мест к зданию МОУ «СОШ №22 с углубленным изучением отдельных предметов» по адресу: Московская область, г.Электросталь, ул. Ялагина, д.14а (ПИР и строительство) увеличить на сумму 5 028 300,00руб., целевую субсидию для проведения ремонтных работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Электросталь увеличить на сумму 572 330,00руб. 

        3. Финансовому управлению Администрации городского округа Электросталь Московской области (Аверьянова И.Ю.) подготовить проект решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 №130/24 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
Глава городского округа                              



                               В.Я.Пекарев
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к распоряжению
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
от  _​​​​​_____________  №  __________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сводная таблица

	об изменении бюджетных ассигнований Управления городского жилищного и 
коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь

	Московской области в 2017 году и на плановый период 2018 и 2019 годы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коды бюджетной классификации
	Суммы поправок (+ увел., - уменьш.), (руб.)

	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	2017 год
	в том числе по кварталам:
	2018 год
	 2019 год

	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	

	377
	0702
	05206S4480
	414
	226 Э21С
	-54 120,00
	 
	 
	
	-54 120,00
	-508 550,00
	-5 037 890,00

	377
	0702
	05206S4480
	414
	226 Э21Ш
	0,00
	 
	 
	
	 
	5 152 520,00
	-562 740,00

	 
	 
	 
	 
	Итого:
	-54 120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-54 120,00
	4 643 970,00
	-5 600 630,00


	Сводная таблица

	об изменении бюджетных ассигнований Управления образования

 Администрации городского округа Электросталь

	Московской области в 2017 году и на плановый период 2018 и 2019 годы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	коды бюджетной классификации
	Суммы поправок (+ увел., - уменьш.), (руб.)

	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	2017 год
	в том числе по кварталам:
	2018 год
	 2019 год

	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	

	750
	0702
	05206S4480
	464
	530 э
	54 120,00
	 
	 
	
	54 120,00
	508 550,00
	5 028 300,00

	750
	0702
	0520600990
	612
	241 э
	0,00
	 
	 
	
	 
	-5 152 520,00
	572 330,00

	 
	 
	 
	 
	Итого:
	54 120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	54 120,00
	-4 643 970,00
	5 600 630,00


